
z członkostwa w RIG w Katowicach



11 500 subskrybentów;

     





Wykorzystaj nasz

potencjał

Dowiedz się więcej na
www.rig.katowice.pl

Koordynacja działalności Izby
Marlena Miąsko
mmiasko@rig.katowice.pl
32 781 48 75

PR & Marketing
Magdalena Jarocka
mjarocka@rig.katowice.pl
534 221 566

Pozyskiwanie finansowania
Kamila Lewandowicz
klewandowicz@rig.katowice.pl
602 843 208

Współpraca międzynarodowa
Aleksandra Monsiol - Szatkowska
aszatkowska@rig.katowice.pl
691 280 789

Współpraca i Rozwój
Aleksandra Wanat
awanat@rig.katowice.pl
667 899 077

Wydarzenia
Mirosław Rus
mrus@rig.katowice.pl
503 133 382

Sąd Arbitrażowy
Karolina Gambala
spolubowny@rig.katowice.pl
723 732 704

Magazyn Business HUB
Jaga Kolawa
jkolawa@rig.katowice.pl
503 802 704

Gabinet Prezesa
Karolina Oznerek
gabinet@rig.katowice.pl
32 781 48 75

Staże ze środków UE
Monika Jochymek
mjochymek@rig.katowice.pl
32 781 48 52

Szkolenia ze środków UE
Aleksandra Rolling
arolling@rig.katowice.pl
32 351 11 86

Członkostwo w RIG i legalizacja
dokumentów eksportowych
Katarzyna Baranowska
kbaranowska@rig.katowice.pl
32 35 111 91

Współpraca międzynarodowa – Azja
Krinal Shah Suri
internationalrelations@rig.katowice.pl
579 491 30


